
2021 年６月吉日 

名古屋市障害者支援窓口事業 

ウェルジョブなごや 

担当 鬼頭 亨輔 

障害者授産製品販売会(マルシェ)開催に関するアンケートのお願い 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はウェルジョブな

ごやの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ウェルジョブなごやは、名古屋市内の福祉施設の皆様と企業や地域団体をお繋ぎする役

割を担っております。今後、企業や地域団体が主催するイベントを仲介していくことも検

討しておりますが、場合によっては出店に費用がかかるケースもございます。つきまして

は、福祉施設の皆さまのご要望を参考にいたしたく、アンケートを実施させていただきま

すのでご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

ご回答いただきましたアンケートは、今後のイベントの企画開催に役立ててまいります。 

アンケートは、下記メールアドレスまたは FAX にてご返信ください。 

※所要時間は 3 分です。 

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、 

6 月 25 日までにご回答いただきます様、よろしくお願いいたします。 

【問い合わせ先】 

名古屋市障害者就労支援窓口 

ウェルジョブなごや 

担当：鬼頭 

TEL：052-433-2328 

FAX：052-433-2538 

HP：info@weljob-nagoya.jp


